
2 PROVA COPPA ITALIA DH 2023
ID GARA 166480

CORTINA D'AMPEZZO (BL), 11-06-2023

MANCHE DI GARA
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

ESORDIENTE MASCHILE

1 506 M 10061537588 VENDER Riccardo SE 10 ITA CENTROBIKE VALDISOLE ES 179.62'5
2 106 M 10119565012 ZINUTTI Davide SE 09 ITA JAM'S BIKE TEAM BUJA ES 747.80'6 677.14
3 606 M 10129411522 GAIDA Gabriele Giovanni SE 09 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM ES 309.80'6 239.14
4 706 M 10125786146 GOOSEN Sebastian SE 09 ITA 3STARS-ALESSIBICI ES 385.90'6 216.24
5 806 M 10131843693 MARCHETTO Riccardo SE 10 ITA 3STARS-ALESSIBICI ES 313.62'6 243.95
6 516 M 10143176529 TASSI Riccardo Fulvio SE 10 ITA ASD TRENTINO DH RACI ES 200.20'7 130.53'1
7 206 M 10132215832 PELLICHERO Martino SE 09 ITA CHUNK - NORTHGROUP T ES 329.21'7 259.54'1
8 416 M 10143280603 CADORIN Marco SE 09 ITA MASSIVE RACING REVOL ES 881.52'7 712.85'1
9 116 M 10143280704 CARDINI Matthias SE 09 ITA RH RACING KRONPLATZK ES 883.24'7 714.51'2
01 306 M 10053987756 CORTI Lorenzo SE 10 ITA OXYGEN BIKE ES 621.94'7 551.22'2
11 616 M 10142705168 DEMAS Luca SE 09 USA ES 670.55'8 501.82'3

NON PARTITI

406 M 10137612971 ORLANDI Giacomo SE 10 ITA ASD TRENTINO DH RACI ES
906 M 10140895918 GIOBERTO Riccardo SE 09 ITA ASD MORENIC TEAM ES
016 M 10143108629 GANZ Alessandro SE 09 ITA MASSIVE RACING REVOL ES
316 M 10143157028 MURER Tommaso SE 09 ITA MASSIVE RACING REVOL ES

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  STRINGHER GIULIA

1 / TEN.1.1-NPC



2 PROVA COPPA ITALIA DH 2023
ID GARA 166480

CORTINA D'AMPEZZO (BL), 11-06-2023

MANCHE DI GARA
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

AMATORI MASCHILE

1 712 M 10014078118 LAIMER Stefan UM 85 ITA TRICKY RIDERS- MTB A M2 939.33'5
2 971 M 10031460316 BORDIN Marco UM 93 ITA DHSIGN FACTORY TEAM M1 264.04'5 325.6
3 461 M 10032777795 ROBELLO Federico UM 88 ITA TEAM BIKE O'CLOCK M2 609.34'5 769.9
4 161 M 10029164244 BALDUCHELLI Nicola UM 89 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V M1 714.44'5 874.01
5 081 M 10129680593 CATTI Luca UM 76 ITA PIGARELLA MULSTISPOR M4 414.05'5 574.61
6 102 M 10012721330 GALLIANI Daniele UM 84 ITA TEAM BICIAIO ASD M2 361.15'5 422.71
7 171 M 10096679375 SBALZER Mirko UM 82 ITA CICLI BETTONI COSTA M3 353.25'5 414.81
8 781 M 10034537034 MOROTTI Devis UM 93 ITA APPENNINOBIKE A.S.D. M1 615.85'5 775.42
9 271 M 10031570450 BENEDETTI Mattia UM 92 ITA ACIDO LATTICO TEAM M1 123.00'6 283.62
01 761 M 10100143083 DELUCA Daniele UM 04 ITA GARDA PRO BIKE ELMT 134.50'6 294.13
11 571 M 10031278945 NICOLA Simone UM 94 ITA ASD ENJOY THE TRAIL ELMT 436.50'6 596.13
21 402 M 10033618564 GARBELOTTO Daniele UM 77 ITA JAM'S BIKE TEAM BUJA M4 808.60'6 968.23
31 661 M 10124312453 GEREMIA Michele UM 94 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM ELMT 763.31'6 824.93
41 071 M 10005589810 ALLEVA Paolo UM 75 ITA GUIDI - ROSASBIKE A. M4 076.41'6 137.04
51 261 M 10032668368 COMAI Luca UM 96 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V ELMT 172.61'6 233.24
61 581 M 10033953620 BATTISTELLA Stefano UM 68 ITA BMT VALSASSINA MOTOB M6 831.71'6 991.34
71 181 M 10030910547 SIGAUD DE BRESC Guillaum UM 85 FRA MG GRAVITY TEAM A.S. M2 561.71'6 622.34
81 812 M 10030780912 COMPLOI Guenter UM 80 ITA ASV RODES GHERDEINA M3 474.22'6 535.84
91 871 M 10029098162 OSIO Davide UM 95 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V ELMT 344.32'6 405.94
02 312 M 10142463981 COBELLI Riccardo UM 99 ITA PIGARELLA MULSTISPOR ELMT 377.52'6 438.15
12 671 M 10014494410 PALMERINI Elia UM 97 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V ELMT 310.72'6 470.35
22 302 M 10032146083 BONICCIOLI Fabio UM 76 ITA A.S.D REUNION DH TEA M4 932.23'6 003.85
32 981 M 10091355186 SGOTTO Freddy UM 89 ITA MASSIVE RACING REVOL M1 870.04'6 931.60'1
42 491 M 10114742900 PEZZOLI Michele UM 91 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V M1 263.34'6 324.90'1
52 191 M 10141884712 POCATERRA Simone UM 97 ITA BLACK ARROWS-GEMME B ELMT 632.64'6 792.21'1
62 281 M 10081937294 GRILLI Alessandro UM 04 ITA MADE OF GRAVITY ELMT 503.84'6 663.41'1
72 412 M 10143085690 URBANI Alberto UM 97 ITA ASD MORENIC TEAM ELMT 228.05'6 388.61'1
82 512 M 10114058038 SPADOTTO Omar UM 94 ITA DHSIGN FACTORY TEAM ELMT 414.41'7 574.04'1
92 391 M 10129225909 GAIDA Giorgio UM 73 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM M5 224.51'7 384.14'1
03 091 M 10115724620 BONETTI Luca UM 95 ITA MG GRAVITY TEAM A.S. ELMT 553.91'7 614.54'1
13 702 M 10033994945 PAMPAGNIN Luca UM 66 ITA DHSIGN FACTORY TEAM M6 742.52'7 803.15'1
23 361 M 10031328859 BONINI Marcello Stefano UM 76 ITA CICLISTICA PRADALUNG M4 229.33'7 389.95'1
33 381 M 10100167840 TEODORI Davide Fando UM 02 ITA GARDA PRO BIKE ELMT 042.73'7 103.30'2
43 881 M 10125742292 BRESCIA Alessandro UM 92 ITA BMT VALSASSINA MOTOB M1 761.04'7 822.60'2
53 471 M 10127986026 ZANINI Riccardo UM 03 ITA GARDA PRO BIKE ELMT 702.54'7 862.11'2
63 112 M 10129887428 NEGRO Fabio UM 02 ITA MAINETTI METALLURGIC ELMT 256.74'7 317.31'2
73 902 M 10093608620 COAN Alberto UM 92 ITA ACIDO LATTICO TEAM M1 911.60'8 081.23'2
83 791 M 10139057564 LAI Jacopo UM 82 ITA ASD ENJOY THE TRAIL M3 238.42'8 398.05'2
93 022 M 10075213073 RIGHI Stefano UM 61 ITA PIGARELLA MULSTISPOR M7 617.04'8 777.60'3
04 991 M 10115406540 CORRADO Lucio Daniele UM 65 ITA ASD TRENTINO DH RACI M6 965.52'62 036.15'02

NON PARTITI

861 M 10117931469 VINCENZI Emanuele UM 88 ITA CTE - MUDLOVERS M2
371 M 10128676746 PRETI Fabio UM 92 ITA MG GRAVITY TEAM A.S. M1
771 M 10094060981 CUNDO' Marco UM 90 ITA MASSIVE RACING REVOL M1
481 M 10091915968 MARTIN Emanuel Emeric UM 96 ITA ASD TRENTINO DH RACI ELMT
681 M 10029704111 PIERGIOVANNI Danilo UM 68 ITA MG GRAVITY TEAM A.S. M6
291 M 10032458608 NEVE Gianluca UM 92 ITA MADE OF GRAVITY M1
002 M 10114883851 FACCO Riccardo UM 99 ITA CHUNK - NORTHGROUP T ELMT
202 M 10032646847 FABBRIZI Emanuele UM 97 ITA ASD AFTER SKULL - RO ELMT
502 M 10012721128 GIUBILATO Federico UM 84 ITA A.S.D REUNION DH TEA M2
602 M 10031143852 ZOCCA Marco UM 73 ITA MG GRAVITY TEAM A.S. M5
802 M 10096330276 PAGELLA Alessandro UM 96 ITA MADE OF GRAVITY ELMT
122 M SALVATO Ernesto UM 01 ITA ASD TEAM 486 ELMT
222 M 10117499922 CAPPELLA Federico UM 91 ITA PRO BIKE RIDING TEAM M1

1 / TEN.1.1-NPC



CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  STRINGHER GIULIA

2 / TEN.1.1-NPC



2 PROVA COPPA ITALIA DH 2023
ID GARA 166480

CORTINA D'AMPEZZO (BL), 11-06-2023

MANCHE DI GARA
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

ELITE SPORT

1 761 M 10100143083 DELUCA Daniele UM 04 ITA GARDA PRO BIKE ELMT 134.50'6
2 571 M 10031278945 NICOLA Simone UM 94 ITA ASD ENJOY THE TRAIL ELMT 436.50'6 302.0
3 661 M 10124312453 GEREMIA Michele UM 94 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM ELMT 763.31'6 639.7
4 261 M 10032668368 COMAI Luca UM 96 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V ELMT 172.61'6 048.01
5 871 M 10029098162 OSIO Davide UM 95 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V ELMT 344.32'6 210.81
6 312 M 10142463981 COBELLI Riccardo UM 99 ITA PIGARELLA MULSTISPOR ELMT 377.52'6 243.02
7 671 M 10014494410 PALMERINI Elia UM 97 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V ELMT 310.72'6 285.12
8 191 M 10141884712 POCATERRA Simone UM 97 ITA BLACK ARROWS-GEMME B ELMT 632.64'6 508.04
9 281 M 10081937294 GRILLI Alessandro UM 04 ITA MADE OF GRAVITY ELMT 503.84'6 478.24
01 412 M 10143085690 URBANI Alberto UM 97 ITA ASD MORENIC TEAM ELMT 228.05'6 193.54
11 512 M 10114058038 SPADOTTO Omar UM 94 ITA DHSIGN FACTORY TEAM ELMT 414.41'7 389.80'1
21 091 M 10115724620 BONETTI Luca UM 95 ITA MG GRAVITY TEAM A.S. ELMT 553.91'7 429.31'1
31 381 M 10100167840 TEODORI Davide Fando UM 02 ITA GARDA PRO BIKE ELMT 042.73'7 908.13'1
41 471 M 10127986026 ZANINI Riccardo UM 03 ITA GARDA PRO BIKE ELMT 702.54'7 677.93'1
51 112 M 10129887428 NEGRO Fabio UM 02 ITA MAINETTI METALLURGIC ELMT 256.74'7 122.24'1

NON PARTITI

481 M 10091915968 MARTIN Emanuel Emeric UM 96 ITA ASD TRENTINO DH RACI ELMT
002 M 10114883851 FACCO Riccardo UM 99 ITA CHUNK - NORTHGROUP T ELMT
202 M 10032646847 FABBRIZI Emanuele UM 97 ITA ASD AFTER SKULL - RO ELMT
802 M 10096330276 PAGELLA Alessandro UM 96 ITA MADE OF GRAVITY ELMT
122 M SALVATO Ernesto UM 01 ITA ASD TEAM 486 ELMT

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  STRINGHER GIULIA

1 / TEN.1.1-NPC



2 PROVA COPPA ITALIA DH 2023
ID GARA 166480

CORTINA D'AMPEZZO (BL), 11-06-2023

MANCHE DI GARA
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

MASTER 1-2

1 712 M 10014078118 LAIMER Stefan UM 85 ITA TRICKY RIDERS- MTB A M2 939.33'5
2 971 M 10031460316 BORDIN Marco UM 93 ITA DHSIGN FACTORY TEAM M1 264.04'5 325.6
3 461 M 10032777795 ROBELLO Federico UM 88 ITA TEAM BIKE O'CLOCK M2 609.34'5 769.9
4 161 M 10029164244 BALDUCHELLI Nicola UM 89 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V M1 714.44'5 874.01
5 102 M 10012721330 GALLIANI Daniele UM 84 ITA TEAM BICIAIO ASD M2 361.15'5 422.71
6 781 M 10034537034 MOROTTI Devis UM 93 ITA APPENNINOBIKE A.S.D. M1 615.85'5 775.42
7 271 M 10031570450 BENEDETTI Mattia UM 92 ITA ACIDO LATTICO TEAM M1 123.00'6 283.62
8 181 M 10030910547 SIGAUD DE BRESC Guillaum UM 85 FRA MG GRAVITY TEAM A.S. M2 561.71'6 622.34
9 981 M 10091355186 SGOTTO Freddy UM 89 ITA MASSIVE RACING REVOL M1 870.04'6 931.60'1
01 491 M 10114742900 PEZZOLI Michele UM 91 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V M1 263.34'6 324.90'1
11 881 M 10125742292 BRESCIA Alessandro UM 92 ITA BMT VALSASSINA MOTOB M1 761.04'7 822.60'2
21 902 M 10093608620 COAN Alberto UM 92 ITA ACIDO LATTICO TEAM M1 911.60'8 081.23'2

NON PARTITI

861 M 10117931469 VINCENZI Emanuele UM 88 ITA CTE - MUDLOVERS M2
371 M 10128676746 PRETI Fabio UM 92 ITA MG GRAVITY TEAM A.S. M1
771 M 10094060981 CUNDO' Marco UM 90 ITA MASSIVE RACING REVOL M1
291 M 10032458608 NEVE Gianluca UM 92 ITA MADE OF GRAVITY M1
502 M 10012721128 GIUBILATO Federico UM 84 ITA A.S.D REUNION DH TEA M2
222 M 10117499922 CAPPELLA Federico UM 91 ITA PRO BIKE RIDING TEAM M1

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  STRINGHER GIULIA

1 / TEN.1.1-NPC



2 PROVA COPPA ITALIA DH 2023
ID GARA 166480

CORTINA D'AMPEZZO (BL), 11-06-2023

MANCHE DI GARA
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

MASTER 3-4-5

1 081 M 10129680593 CATTI Luca UM 76 ITA PIGARELLA MULSTISPOR M4 414.05'5
2 171 M 10096679375 SBALZER Mirko UM 82 ITA CICLI BETTONI COSTA M3 353.25'5 939.1
3 402 M 10033618564 GARBELOTTO Daniele UM 77 ITA JAM'S BIKE TEAM BUJA M4 808.60'6 493.61
4 071 M 10005589810 ALLEVA Paolo UM 75 ITA GUIDI - ROSASBIKE A. M4 076.41'6 652.42
5 812 M 10030780912 COMPLOI Guenter UM 80 ITA ASV RODES GHERDEINA M3 474.22'6 060.23
6 302 M 10032146083 BONICCIOLI Fabio UM 76 ITA A.S.D REUNION DH TEA M4 932.23'6 528.14
7 391 M 10129225909 GAIDA Giorgio UM 73 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM M5 224.51'7 800.52'1
8 361 M 10031328859 BONINI Marcello Stefano UM 76 ITA CICLISTICA PRADALUNG M4 229.33'7 805.34'1
9 791 M 10139057564 LAI Jacopo UM 82 ITA ASD ENJOY THE TRAIL M3 238.42'8 814.43'2

NON PARTITI

602 M 10031143852 ZOCCA Marco UM 73 ITA MG GRAVITY TEAM A.S. M5

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  STRINGHER GIULIA

1 / TEN.1.1-NPC



2 PROVA COPPA ITALIA DH 2023
ID GARA 166480

CORTINA D'AMPEZZO (BL), 11-06-2023

MANCHE DI GARA
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

MASTER 6-7-8

1 581 M 10033953620 BATTISTELLA Stefano UM 68 ITA BMT VALSASSINA MOTOB M6 831.71'6
2 702 M 10033994945 PAMPAGNIN Luca UM 66 ITA DHSIGN FACTORY TEAM M6 742.52'7 901.80'1
3 022 M 10075213073 RIGHI Stefano UM 61 ITA PIGARELLA MULSTISPOR M7 617.04'8 875.32'2
4 991 M 10115406540 CORRADO Lucio Daniele UM 65 ITA ASD TRENTINO DH RACI M6 965.52'62 134.80'02

NON PARTITI

681 M 10029704111 PIERGIOVANNI Danilo UM 68 ITA MG GRAVITY TEAM A.S. M6

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  STRINGHER GIULIA

1 / TEN.1.1-NPC



2 PROVA COPPA ITALIA DH 2023
ID GARA 166480

CORTINA D'AMPEZZO (BL), 11-06-2023

MANCHE DI GARA
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

AMATORI FEMMINILE

1 151 F 10077818131 FUMAGALLI Martina DM 93 ITA BMT VALSASSINA MOTOB W1 499.83'8
2 551 F 10142464385 CASTELLAN Marita DM 99 ITA ASD MORENIC TEAM EWS 289.55'9 889.61'1
3 451 F 10092676713 SOVRAN Lisa DM 98 ITA BIKE4FUN A.S.D. EWS 386.00'01 986.12'1
4 251 F 10033953721 FINOCCHIO Tiziana Tatjan DM 80 ITA BMT VALSASSINA MOTOB W3 563.80'11 173.92'2

NON PARTITI

351 F 10034447613 GOLLINI Giuliana DM 72 ITA ASD TRENTINO DH RACI W5

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  STRINGHER GIULIA

1 / TEN.1.1-NPC



2 PROVA COPPA ITALIA DH 2023
ID GARA 166480

CORTINA D'AMPEZZO (BL), 11-06-2023

MANCHE DI GARA
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

ELITE WOMEN SPORT

1 551 F 10142464385 CASTELLAN Marita DM 99 ITA ASD MORENIC TEAM EWS 289.55'9
2 451 F 10092676713 SOVRAN Lisa DM 98 ITA BIKE4FUN A.S.D. EWS 386.00'01 107.4

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  STRINGHER GIULIA

1 / TEN.1.1-NPC



2 PROVA COPPA ITALIA DH 2023
ID GARA 166480

CORTINA D'AMPEZZO (BL), 11-06-2023

MANCHE DI GARA
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

MASTER WOMEN 1-2

1 151 F 10077818131 FUMAGALLI Martina DM 93 ITA BMT VALSASSINA MOTOB W1 499.83'8

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  STRINGHER GIULIA

1 / TEN.1.1-NPC



2 PROVA COPPA ITALIA DH 2023
ID GARA 166480

CORTINA D'AMPEZZO (BL), 11-06-2023

MANCHE DI GARA
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

MASTER WOMEN 3-4

1 251 F 10033953721 FINOCCHIO Tiziana Tatjan DM 80 ITA BMT VALSASSINA MOTOB W3 563.80'11

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  STRINGHER GIULIA

1 / TEN.1.1-NPC



2 PROVA COPPA ITALIA DH 2023
ID GARA 166480

CORTINA D'AMPEZZO (BL), 11-06-2023

MANCHE DI GARA
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

AGONISTI FEMMINILE

1 131 F 10032602892 GAVA Lisa DA 00 ITA BMT VALSASSINA MOTOB DE 807.20'6
2 631 F 10113878889 GUGLIELMI Eleonora DA 05 ITA A.S.D. PORRETTANA BI DJ 555.41'6 748.11
3 731 F 10126713205 BUFANO Grazia DA 98 ITA ASD TRENTINO DH RACI DE 945.44'6 148.14
4 431 F 10030065435 QUINCI Daisy DA 01 ITA ASD MORENIC TEAM DE 154.05'6 347.74
5 231 F 10008590746 FUCCIO Rosaria DA 95 ITA BMT VALSASSINA MOTOB DE 844.85'6 047.55
6 041 F 10029386738 QUINCI Sandy DA 07 ITA ASD MORENIC TEAM DA 437.81'7 620.61'1

NON PARTITI

931 F 10029438571 BIZZARRI Gaia DA 05 ITA A.S.D. PORRETTANA BI DJ

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  STRINGHER GIULIA

1 / TEN.1.1-NPC



2 PROVA COPPA ITALIA DH 2023
ID GARA 166480

CORTINA D'AMPEZZO (BL), 11-06-2023

MANCHE DI GARA
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

DONNA ELITE

1 131 F 10032602892 GAVA Lisa DA 00 ITA BMT VALSASSINA MOTOB DE 807.20'6
2 731 F 10126713205 BUFANO Grazia DA 98 ITA ASD TRENTINO DH RACI DE 945.44'6 148.14
3 431 F 10030065435 QUINCI Daisy DA 01 ITA ASD MORENIC TEAM DE 154.05'6 347.74
4 231 F 10008590746 FUCCIO Rosaria DA 95 ITA BMT VALSASSINA MOTOB DE 844.85'6 047.55

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  STRINGHER GIULIA

1 / TEN.1.1-NPC



2 PROVA COPPA ITALIA DH 2023
ID GARA 166480

CORTINA D'AMPEZZO (BL), 11-06-2023

MANCHE DI GARA
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

DONNA JUNIORES

1 631 F 10113878889 GUGLIELMI Eleonora DA 05 ITA A.S.D. PORRETTANA BI DJ 555.41'6

NON PARTITI

931 F 10029438571 BIZZARRI Gaia DA 05 ITA A.S.D. PORRETTANA BI DJ

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  STRINGHER GIULIA

1 / TEN.1.1-NPC



2 PROVA COPPA ITALIA DH 2023
ID GARA 166480

CORTINA D'AMPEZZO (BL), 11-06-2023

MANCHE DI GARA
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

DONNA ALLIEVA

1 041 F 10029386738 QUINCI Sandy DA 07 ITA ASD MORENIC TEAM DA 437.81'7

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  STRINGHER GIULIA

1 / TEN.1.1-NPC



2 PROVA COPPA ITALIA DH 2023
ID GARA 166480

CORTINA D'AMPEZZO (BL), 11-06-2023

MANCHE DI GARA
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

AGONISTI MASCHILE

1 11 M 10032479018 LANER Jan MO 02 ITA ASD TRENTINO DH RACI UN 009.84'4
2 1 M 10029852742 ALBER Hannes MO 00 ITA ASC TIROLER RADLER B EL 463.05'4 464.1
3 4 M 10006349743 GAMENARA Andrea MO 91 ITA TEAM BIKE O'CLOCK EL 517.55'4 518.6
4 71 M 10033610985 SCHERIAU Marco MO 95 ITA JAM'S BIKE TEAM BUJA EL 620.50'5 621.61
5 21 M 10116946012 DEMICHELI Filippo MO 04 ITA BMT VALSASSINA MOTOB UN 156.60'5 157.71
6 5 M 10034220065 MOSER Christoph MO 01 ITA MIKES BIKE GARAGE UN 028.21'5 029.32
7 15 M 10119010088 BEBER Francesco UJ 06 ITA ASD TRENTINO DH RACI JU 833.41'5 834.52
8 91 M 10006588506 LOCATELLI Francesco MO 90 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V EL 406.41'5 407.52
9 2 M 10030596208 ARCHETTI Alessio MO 95 ITA ASD TRENTINO DH RACI EL 917.51'5 918.62
01 53 M 10029098263 BETTINZOLI Kevin MO 01 ITA ASD TRENTINO DH RACI UN 341.61'5 342.72
11 75 M 10116907111 NUHU Giulio Andrea UJ 05 ITA TEAM BIKE O'CLOCK JU 371.61'5 372.72
21 49 M 10112912327 MURACHELLI Filippo LA 08 ITA ASD TRENTINO DH RACI AL 600.71'5 601.82
31 65 M 10032248743 BONANOMI Riccardo UJ 05 ITA FUMA RACING JU 552.81'5 553.92
41 35 M 10126253463 BOSCO Matteo UJ 06 ITA BMT VALSASSINA MOTOB JU 483.81'5 484.92
51 12 M 10032860247 CICCONI MASSI Edoardo MO 02 ITA MONDOBICI UN 105.81'5 106.92
61 43 M 10016225757 DI Riccardo MO 92 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V EL 910.91'5 911.03
71 8 M 10032430013 CAVINA Samuele MO 01 ITA DUERUOTEFORLÌ RIDEFO UN 137.02'5 138.13
81 41 M 10014353152 VENTURI Nadir MO 97 ITA ITALIA NUOVA BORGO P EL 923.22'5 924.33
91 03 M 10089163996 DAL MONTE Tommaso MO 03 ITA CHUNK - NORTHGROUP T UN 951.42'5 952.53
02 501 M 10101479663 MANERA Cristian LA 07 ITA BIKE EVO AL 423.42'5 424.53
12 69 M 10129707471 ROCCA Tommaso LA 07 ITA BMT VALSASSINA MOTOB AL 899.42'5 890.63
22 52 M 10082623469 VICQUERY Francois MO 01 ITA CICLI LUCCHINI UN 661.52'5 662.63
32 83 M 10117465465 GIANERA Stefano MO 03 ITA ASD TRENTINO DH RACI UN 895.52'5 896.63
42 22 M 10055553702 SCALCON Andrea MO 03 ITA 3STARS-ALESSIBICI UN 884.62'5 885.73
52 51 M 10114209400 CALABRIA Domenico MO 99 ITA CHUNK - NORTHGROUP T EL 820.92'5 821.04
62 47 M 10029073712 GAMBETTA Federico UJ 05 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM JU 576.03'5 577.14
72 601 M 10108930374 CORRADO Federico LA 07 ITA ASD TRENTINO DH RACI AL 248.03'5 249.14
82 33 M 10014494612 VALENZISI Federico MO 95 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V EL 816.23'5 817.34
92 6 M 10030822742 ZANETTI Elia MO 00 ITA CHUNK - NORTHGROUP T EL 559.43'5 550.64
03 711 M 10032936534 TURATTI Filippo LA 08 ITA BIKE EVO AL 631.73'5 632.84
13 95 M 10033959882 CASARI Sebastiano UJ 05 ITA ASD TRENTINO DH RACI JU 683.83'5 684.94
23 211 M 10117129605 MORINI Marco LA 08 ITA TEAM BIKE O'CLOCK AL 475.14'5 476.25
33 79 M 10094060072 BELLOLIO Lorenzo LA 07 ITA TEAM BIKE O'CLOCK AL 888.14'5 889.25
43 37 M 10089667992 BALOCCO Gabriele UJ 06 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM JU 534.24'5 535.35
53 81 M 10034177427 LOSCHI Luca MO 97 ITA CHUNK - NORTHGROUP T EL 343.44'5 344.55
63 61 M 10092422085 CEDIOLI Lorenzo MO 01 ITA ASD AFTER SKULL - RO UN 191.84'5 192.95
73 16 M 10128008658 DI TORO MAMMARELLA MarioUJ 06 ITA TEAM BIKE O'CLOCK JU 168.84'5 169.95
83 89 M 10140264509 DEVOTO Tommaso LA 07 ITA TEAM BIKE O'CLOCK AL 991.94'5 992.00'1
93 301 M 10129977051 POVOLO Davide LA 08 ITA 3STARS-ALESSIBICI AL 070.15'5 071.20'1
04 45 M 10048274052 VESENTINI Nicolo' UJ 06 ITA BMT VALSASSINA MOTOB JU 202.15'5 203.20'1
14 401 M 10034758922 BERTOLDO Diego LA 07 ITA ASD ROCK BIKE TEAM AL 555.45'5 556.50'1
24 001 M 10072603672 BERICAT Y CAPALDO EdoardLA 08 ITA ONELEVEN MTB AL 125.65'5 126.70'1
34 29 M 10129102334 DRECHSEL Theodor LA 07 ITA ASD TRENTINO DH RACI AL 045.85'5 046.90'1
44 67 M 10124973568 DUSSO Alex UJ 05 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V JU 931.95'5 932.01'1
54 18 M 10032727982 BREDA Matteo UJ 05 ITA JAM'S BIKE TEAM BUJA JU 470.20'6 471.31'1
64 221 M 10116229727 PIETANZA Lorenzo LA 08 ITA MONDOBICI AL 888.20'6 889.31'1
74 36 M 10083908115 SANTIÀ Tommaso UJ 05 ITA BMT VALSASSINA MOTOB JU 003.60'6 004.71'1
84 82 M 10034082043 PANZERA Alvin MO 95 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V EL 379.60'6 370.81'1
94 72 M 10124935778 CHIODO Francesco MO 02 ITA ASD TRENTINO DH RACI UN 280.70'6 281.81'1
05 111 M 10116207394 GRANGETTO FERRANTE GiovaLA 07 ITA ASD TRENTINO DH RACI AL 936.70'6 937.81'1
15 87 M 10141919266 STUFLESSER Martin UJ 05 ITA ASC TIROLER RADLER B JU 119.90'6 110.12'1
25 04 M 10078872094 SCALET Alessandro MO 03 ITA CHUNK - NORTHGROUP T UN 658.51'6 659.62'1
35 57 M 10130644634 HOFER Nicolas UJ 05 ITA BOTTECCHIA FACTORY T JU 824.12'6 825.23'1
45 39 M 10031817091 RODA Francesco LA 07 ITA BMT VALSASSINA MOTOB AL 180.22'6 181.33'1
55 101 M 10114210107 DI PASQUALE Mattia LA 08 ITA ONELEVEN MTB AL 173.42'6 174.53'1
65 911 M 10125389355 GRIFFANTE Davide LA 08 ITA CHUNK - NORTHGROUP T AL 563.62'6 564.73'1
75 32 M 10080121980 WEBBER Manuel MO 01 ITA ASD TRENTINO DH RACI UN 516.03'6 517.14'1

1 / TEN.1.1-NPC



CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

85 56 M 10130867532 BONAITI Alex UJ 06 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V JU 830.13'6 831.24'1
95 46 M 10130595629 BONAITI Mirko UJ 06 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V JU 245.33'6 246.44'1
06 611 M 10142339295 PISCICELLI TAEGGI Alessa LA 07 ITA ASD MORENIC TEAM AL 276.84'6 277.95'1
16 97 M 10128119604 PEZZIN Ismaele UJ 06 ITA ASD TECNO BIKE TEAM JU 351.25'6 352.30'2
26 66 M 10115203042 FRANCI Filippo UJ 05 ITA A.S.D. PORRETTANA BI JU 862.25'6 863.30'2
36 19 M 10031814364 ZANETTI Jacopo LA 07 ITA CHUNK - NORTHGROUP T AL 073.25'6 074.30'2
46 01 M 10033587343 VICENZINO Marco MO 94 ITA ASD TECNO BIKE TEAM EL 237.25'6 238.30'2
56 321 M 10048468254 SEGATTINI Diego LA 08 GER TUS FURSTENFELDBRUCK AL 192.85'6 193.90'2
66 011 M 10034088915 MAINETTI Cesare LA 08 ITA BMT VALSASSINA MOTOB AL 207.60'7 208.71'2
76 311 M 10124142402 LOCHMANN Niclas LA 07 ITA ASD TRENTINO DH RACI AL 058.80'7 059.91'2
86 55 M 10131443872 CECCHI Antonio UJ 05 ITA NIARDO FOR BIKE A.S. JU 886.11'7 887.22'2
96 99 M 10108077481 WATANABE Seiten LA 07 ITA TEAM RIDEWILL - BIKE AL 956.61'7 957.72'2
07 06 M 10119508428 THALER Niklas UJ 06 ITA A.B.C. EGNA NEUMARKT JU 156.71'7 157.82'2
17 021 M 10031621879 SABATINO Jacopo LA 08 ITA JAM'S BIKE TEAM BUJA AL 130.22'7 131.33'2
27 811 M 10127812840 VECELLIO DEL MONEGO CrisLA 08 ITA BETTINI BIKE TEAM AL 389.92'7 380.14'2
37 96 M 10138736252 BONFANTI Jacopo UJ 06 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM JU 201.53'7 202.64'2
47 42 M 10033293212 SIMONETTO Edoardo MO 03 ITA 3STARS-ALESSIBICI UN 129.83'7 120.05'2
57 08 M 10131508439 FAVERO Ludovico UJ 06 ITA ASD TRENTINO DH RACI JU 649.15'7 640.30'3
67 701 M 10141398601 STEDILE Autari LA 08 ITA HURRICANE INSANE BIK AL 710.65'7 711.70'3
77 86 M 10125786853 ROSSI Sebastiano Michela UJ 05 ITA TEAM BIKE O'CLOCK JU 654.95'7 655.01'3
87 511 M 10142346773 LENTI Federico LA 08 ITA MADE OF GRAVITY AL 916.81'8 917.92'3
97 411 M 10141337468 MORIN Riccardo LA 08 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM AL 107.92'8 108.04'3
08 63 M 10112153505 RIGATO Francesco MO 03 ITA BIKE4FUN A.S.D. UN 473.03'8 474.14'3
18 14 M 10139110310 PELLEGRINI Daniele MO 04 BEL COMITE REGIONAL BRUX UN 897.13'8 898.24'3
28 59 M 10100300913 BONFANTI Nisay Nicolas LA 07 ITA BMT VALSASSINA MOTOB AL 783.21'9 784.32'4
38 31 M 10029114128 DI CESARE Francesco MO 98 ITA A.S.D. OLBIA RACING EL 454.23'9 455.34'4
48 85 M 10130918052 STUFFER Michael UJ 06 ITA ASD TRENTINO DH RACI JU 994.63'9 995.74'4
58 73 M 10031430610 DI CESARE Enrico MO 00 ITA BIKE  TEAM  DEMURTAS EL 491.14'9 492.25'4
68 901 M 10138549528 PAESOTTO Filippo LA 08 ITA BIKE4FUN A.S.D. AL 183.35'9 184.40'5
78 27 M 10048411367 TAPPARI Francesco UJ 05 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM JU 064.12'01 065.23'5

NON PARTITI

62 M 10057840777 APRO Tobias Tibor MO 02 HUN BMT VALSASSINA MOTOB UN
92 M 10104805551 BERGANTON Francesco MO 03 ITA TRIBE HOT BIKES UN
13 M 10029734322 ROSSI Filippo MO 03 ITA ASD TRENTINO DH RACI UN
93 M 10139308047 NONINI Tommaso MO 04 ITA BMT VALSASSINA MOTOB UN
26 M 10116282368 MONTANINI Alessandro UJ 05 ITA CTE - MUDLOVERS JU
76 M 10126073308 SCARATO Thomas UJ 05 ITA CHUNK - NORTHGROUP T JU
07 M 10113824127 COSTI Alberto UJ 05 ITA ASD TRENTINO DH RACI JU
17 M 10126140295 MANZARO Vittorio UJ 05 ITA NIARDO FOR BIKE A.S. JU
121 M 10143221894 PIANEZZE Simone LA 08 ITA MASSIVE RACING REVOL AL

NON ARRIVATI

02 M 10029924682 GRASSI Marco MO 00 ITA ASD AFTER SKULL - RO EL
801 M 10125390365 MORO Gabriele LA 07 ITA CHUNK - NORTHGROUP T AL

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  STRINGHER GIULIA

2 / TEN.1.1-NPC



2 PROVA COPPA ITALIA DH 2023
ID GARA 166480

CORTINA D'AMPEZZO (BL), 11-06-2023

MANCHE DI GARA
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

ALLIEVO MASCHILE

1 49 M 10112912327 MURACHELLI Filippo LA 08 ITA ASD TRENTINO DH RACI AL 600.71'5
2 501 M 10101479663 MANERA Cristian LA 07 ITA BIKE EVO AL 423.42'5 813.7
3 69 M 10129707471 ROCCA Tommaso LA 07 ITA BMT VALSASSINA MOTOB AL 899.42'5 299.7
4 601 M 10108930374 CORRADO Federico LA 07 ITA ASD TRENTINO DH RACI AL 248.03'5 638.31
5 711 M 10032936534 TURATTI Filippo LA 08 ITA BIKE EVO AL 631.73'5 031.02
6 211 M 10117129605 MORINI Marco LA 08 ITA TEAM BIKE O'CLOCK AL 475.14'5 865.42
7 79 M 10094060072 BELLOLIO Lorenzo LA 07 ITA TEAM BIKE O'CLOCK AL 888.14'5 288.42
8 89 M 10140264509 DEVOTO Tommaso LA 07 ITA TEAM BIKE O'CLOCK AL 991.94'5 391.23
9 301 M 10129977051 POVOLO Davide LA 08 ITA 3STARS-ALESSIBICI AL 070.15'5 460.43
01 401 M 10034758922 BERTOLDO Diego LA 07 ITA ASD ROCK BIKE TEAM AL 555.45'5 945.73
11 001 M 10072603672 BERICAT Y CAPALDO EdoardLA 08 ITA ONELEVEN MTB AL 125.65'5 515.93
21 29 M 10129102334 DRECHSEL Theodor LA 07 ITA ASD TRENTINO DH RACI AL 045.85'5 435.14
31 221 M 10116229727 PIETANZA Lorenzo LA 08 ITA MONDOBICI AL 888.20'6 288.54
41 111 M 10116207394 GRANGETTO FERRANTE GiovaLA 07 ITA ASD TRENTINO DH RACI AL 936.70'6 336.05
51 39 M 10031817091 RODA Francesco LA 07 ITA BMT VALSASSINA MOTOB AL 180.22'6 570.50'1
61 101 M 10114210107 DI PASQUALE Mattia LA 08 ITA ONELEVEN MTB AL 173.42'6 563.70'1
71 911 M 10125389355 GRIFFANTE Davide LA 08 ITA CHUNK - NORTHGROUP T AL 563.62'6 953.90'1
81 611 M 10142339295 PISCICELLI TAEGGI Alessa LA 07 ITA ASD MORENIC TEAM AL 276.84'6 666.13'1
91 19 M 10031814364 ZANETTI Jacopo LA 07 ITA CHUNK - NORTHGROUP T AL 073.25'6 463.53'1
02 321 M 10048468254 SEGATTINI Diego LA 08 GER TUS FURSTENFELDBRUCK AL 192.85'6 582.14'1
12 011 M 10034088915 MAINETTI Cesare LA 08 ITA BMT VALSASSINA MOTOB AL 207.60'7 696.94'1
22 311 M 10124142402 LOCHMANN Niclas LA 07 ITA ASD TRENTINO DH RACI AL 058.80'7 448.15'1
32 99 M 10108077481 WATANABE Seiten LA 07 ITA TEAM RIDEWILL - BIKE AL 956.61'7 356.95'1
42 021 M 10031621879 SABATINO Jacopo LA 08 ITA JAM'S BIKE TEAM BUJA AL 130.22'7 520.50'2
52 811 M 10127812840 VECELLIO DEL MONEGO CrisLA 08 ITA BETTINI BIKE TEAM AL 389.92'7 779.21'2
62 701 M 10141398601 STEDILE Autari LA 08 ITA HURRICANE INSANE BIK AL 710.65'7 110.93'2
72 511 M 10142346773 LENTI Federico LA 08 ITA MADE OF GRAVITY AL 916.81'8 316.10'3
82 411 M 10141337468 MORIN Riccardo LA 08 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM AL 107.92'8 596.21'3
92 59 M 10100300913 BONFANTI Nisay Nicolas LA 07 ITA BMT VALSASSINA MOTOB AL 783.21'9 183.55'3
03 901 M 10138549528 PAESOTTO Filippo LA 08 ITA BIKE4FUN A.S.D. AL 183.35'9 573.63'4

NON PARTITI

121 M 10143221894 PIANEZZE Simone LA 08 ITA MASSIVE RACING REVOL AL

NON ARRIVATI

801 M 10125390365 MORO Gabriele LA 07 ITA CHUNK - NORTHGROUP T AL

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  STRINGHER GIULIA

1 / TEN.1.1-NPC



2 PROVA COPPA ITALIA DH 2023
ID GARA 166480

CORTINA D'AMPEZZO (BL), 11-06-2023

MANCHE DI GARA
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

JUNIORES MASCHILE

1 15 M 10119010088 BEBER Francesco UJ 06 ITA ASD TRENTINO DH RACI JU 833.41'5
2 75 M 10116907111 NUHU Giulio Andrea UJ 05 ITA TEAM BIKE O'CLOCK JU 371.61'5 538.1
3 65 M 10032248743 BONANOMI Riccardo UJ 05 ITA FUMA RACING JU 552.81'5 719.3
4 35 M 10126253463 BOSCO Matteo UJ 06 ITA BMT VALSASSINA MOTOB JU 483.81'5 640.4
5 47 M 10029073712 GAMBETTA Federico UJ 05 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM JU 576.03'5 733.61
6 95 M 10033959882 CASARI Sebastiano UJ 05 ITA ASD TRENTINO DH RACI JU 683.83'5 840.42
7 37 M 10089667992 BALOCCO Gabriele UJ 06 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM JU 534.24'5 790.82
8 16 M 10128008658 DI TORO MAMMARELLA MarioUJ 06 ITA TEAM BIKE O'CLOCK JU 168.84'5 325.43
9 45 M 10048274052 VESENTINI Nicolo' UJ 06 ITA BMT VALSASSINA MOTOB JU 202.15'5 468.63
01 67 M 10124973568 DUSSO Alex UJ 05 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V JU 931.95'5 108.44
11 18 M 10032727982 BREDA Matteo UJ 05 ITA JAM'S BIKE TEAM BUJA JU 470.20'6 637.74
21 36 M 10083908115 SANTIÀ Tommaso UJ 05 ITA BMT VALSASSINA MOTOB JU 003.60'6 269.15
31 87 M 10141919266 STUFLESSER Martin UJ 05 ITA ASC TIROLER RADLER B JU 119.90'6 375.55
41 57 M 10130644634 HOFER Nicolas UJ 05 ITA BOTTECCHIA FACTORY T JU 824.12'6 090.70'1
51 56 M 10130867532 BONAITI Alex UJ 06 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V JU 830.13'6 007.61'1
61 46 M 10130595629 BONAITI Mirko UJ 06 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V JU 245.33'6 402.91'1
71 97 M 10128119604 PEZZIN Ismaele UJ 06 ITA ASD TECNO BIKE TEAM JU 351.25'6 518.73'1
81 66 M 10115203042 FRANCI Filippo UJ 05 ITA A.S.D. PORRETTANA BI JU 862.25'6 039.73'1
91 55 M 10131443872 CECCHI Antonio UJ 05 ITA NIARDO FOR BIKE A.S. JU 886.11'7 053.75'1
02 06 M 10119508428 THALER Niklas UJ 06 ITA A.B.C. EGNA NEUMARKT JU 156.71'7 313.30'2
12 96 M 10138736252 BONFANTI Jacopo UJ 06 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM JU 201.53'7 467.02'2
22 08 M 10131508439 FAVERO Ludovico UJ 06 ITA ASD TRENTINO DH RACI JU 649.15'7 806.73'2
32 86 M 10125786853 ROSSI Sebastiano Michela UJ 05 ITA TEAM BIKE O'CLOCK JU 654.95'7 811.54'2
42 85 M 10130918052 STUFFER Michael UJ 06 ITA ASD TRENTINO DH RACI JU 994.63'9 161.22'4
52 27 M 10048411367 TAPPARI Francesco UJ 05 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM JU 064.12'01 221.70'5

NON PARTITI

26 M 10116282368 MONTANINI Alessandro UJ 05 ITA CTE - MUDLOVERS JU
76 M 10126073308 SCARATO Thomas UJ 05 ITA CHUNK - NORTHGROUP T JU
07 M 10113824127 COSTI Alberto UJ 05 ITA ASD TRENTINO DH RACI JU
17 M 10126140295 MANZARO Vittorio UJ 05 ITA NIARDO FOR BIKE A.S. JU

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  STRINGHER GIULIA

1 / TEN.1.1-NPC



2 PROVA COPPA ITALIA DH 2023
ID GARA 166480

CORTINA D'AMPEZZO (BL), 11-06-2023

MANCHE DI GARA
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

OPEN MASCHILE

1 11 M 10032479018 LANER Jan MO 02 ITA ASD TRENTINO DH RACI UN 009.84'4
2 1 M 10029852742 ALBER Hannes MO 00 ITA ASC TIROLER RADLER B EL 463.05'4 464.1
3 4 M 10006349743 GAMENARA Andrea MO 91 ITA TEAM BIKE O'CLOCK EL 517.55'4 518.6
4 71 M 10033610985 SCHERIAU Marco MO 95 ITA JAM'S BIKE TEAM BUJA EL 620.50'5 621.61
5 21 M 10116946012 DEMICHELI Filippo MO 04 ITA BMT VALSASSINA MOTOB UN 156.60'5 157.71
6 5 M 10034220065 MOSER Christoph MO 01 ITA MIKES BIKE GARAGE UN 028.21'5 029.32
7 91 M 10006588506 LOCATELLI Francesco MO 90 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V EL 406.41'5 407.52
8 2 M 10030596208 ARCHETTI Alessio MO 95 ITA ASD TRENTINO DH RACI EL 917.51'5 918.62
9 53 M 10029098263 BETTINZOLI Kevin MO 01 ITA ASD TRENTINO DH RACI UN 341.61'5 342.72
01 12 M 10032860247 CICCONI MASSI Edoardo MO 02 ITA MONDOBICI UN 105.81'5 106.92
11 43 M 10016225757 DI Riccardo MO 92 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V EL 910.91'5 911.03
21 8 M 10032430013 CAVINA Samuele MO 01 ITA DUERUOTEFORLÌ RIDEFO UN 137.02'5 138.13
31 41 M 10014353152 VENTURI Nadir MO 97 ITA ITALIA NUOVA BORGO P EL 923.22'5 924.33
41 03 M 10089163996 DAL MONTE Tommaso MO 03 ITA CHUNK - NORTHGROUP T UN 951.42'5 952.53
51 52 M 10082623469 VICQUERY Francois MO 01 ITA CICLI LUCCHINI UN 661.52'5 662.63
61 83 M 10117465465 GIANERA Stefano MO 03 ITA ASD TRENTINO DH RACI UN 895.52'5 896.63
71 22 M 10055553702 SCALCON Andrea MO 03 ITA 3STARS-ALESSIBICI UN 884.62'5 885.73
81 51 M 10114209400 CALABRIA Domenico MO 99 ITA CHUNK - NORTHGROUP T EL 820.92'5 821.04
91 33 M 10014494612 VALENZISI Federico MO 95 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V EL 816.23'5 817.34
02 6 M 10030822742 ZANETTI Elia MO 00 ITA CHUNK - NORTHGROUP T EL 559.43'5 550.64
12 81 M 10034177427 LOSCHI Luca MO 97 ITA CHUNK - NORTHGROUP T EL 343.44'5 344.55
22 61 M 10092422085 CEDIOLI Lorenzo MO 01 ITA ASD AFTER SKULL - RO UN 191.84'5 192.95
32 82 M 10034082043 PANZERA Alvin MO 95 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V EL 379.60'6 370.81'1
42 72 M 10124935778 CHIODO Francesco MO 02 ITA ASD TRENTINO DH RACI UN 280.70'6 281.81'1
52 04 M 10078872094 SCALET Alessandro MO 03 ITA CHUNK - NORTHGROUP T UN 658.51'6 659.62'1
62 32 M 10080121980 WEBBER Manuel MO 01 ITA ASD TRENTINO DH RACI UN 516.03'6 517.14'1
72 01 M 10033587343 VICENZINO Marco MO 94 ITA ASD TECNO BIKE TEAM EL 237.25'6 238.30'2
82 42 M 10033293212 SIMONETTO Edoardo MO 03 ITA 3STARS-ALESSIBICI UN 129.83'7 120.05'2
92 63 M 10112153505 RIGATO Francesco MO 03 ITA BIKE4FUN A.S.D. UN 473.03'8 474.14'3
03 14 M 10139110310 PELLEGRINI Daniele MO 04 BEL COMITE REGIONAL BRUX UN 897.13'8 898.24'3
13 31 M 10029114128 DI CESARE Francesco MO 98 ITA A.S.D. OLBIA RACING EL 454.23'9 455.34'4
23 73 M 10031430610 DI CESARE Enrico MO 00 ITA BIKE  TEAM  DEMURTAS EL 491.14'9 492.25'4

NON PARTITI

62 M 10057840777 APRO Tobias Tibor MO 02 HUN BMT VALSASSINA MOTOB UN
92 M 10104805551 BERGANTON Francesco MO 03 ITA TRIBE HOT BIKES UN
13 M 10029734322 ROSSI Filippo MO 03 ITA ASD TRENTINO DH RACI UN
93 M 10139308047 NONINI Tommaso MO 04 ITA BMT VALSASSINA MOTOB UN

NON ARRIVATI

02 M 10029924682 GRASSI Marco MO 00 ITA ASD AFTER SKULL - RO EL

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  STRINGHER GIULIA

1 / TEN.1.1-NPC


